omnis

psoms pspicue videmus et ne
cessaria in substantia unitatem
evident tenemus. **Magister.**
Ideo vigilantissime hec duo no
mia. scilicet substantia et psona
diuine eencie coaptant. qz semp
substantia de indiuiduis in plura
litate existentibus psona vero de
indiuidua conati na. cu nos so
lemus psoms pluralitate substā
cie vero designat eencie unita
tem. **fratres.** Quia similitudine vo
catur eterna lux patris. **Magister.**
Quia plerumque ex se sibi equalē
genuit. **fratres.** Nonne sibi ma
gis matris nomē quemē videt?
Magister. In patre semp ē causa
pēncipalis prolis. et ideo a pnc
cipali seipm debuit iure hoc noīe
appellari. **fratres.** Quia similitu
dine dicitur gignēs. **Magister.**
Certū ē qz mens gignit cogitacō
nē. Cū at mens seipm cogi
tat. qz alia sibi similem generat.
sic sumus deus cū seipm talem
quē ē cogitauit. pculdubio si
milit sibi per oīa ymaginē ge
nerauit. Et sicut gignēs iure
patris vōtur ita rectissime ge
nitus filius noīat. **fratres.** Si
deus filiū genuit. videtur aliquā
fuisse qz filiū nō habuit. et hoc
nomē ex accidētī possedit.
Et si hoc ita ē superior pbatō
labefacta ē qz deo nichil accidē
tale sed totū eēnciale pōditur.
Magister. Jam docuit ratio dei
eēnciā eē eternā vitā mē et
finitā nestā. Et si hec singu
lais vērā vitā absqz mēcio semp
fuit. qstat qz et absqz mēcio se
per se viuē intellexit. Et si se

viuē non intellexit. sapiens
non fuit. qd nephas ē de deo
dicē. **Et** si aliquā aliunde sapiē
tiā accepit qz prius caruit. tunc
id a quo tūc bonū accepit. deo
melius extitit. qd absurdissi
mū ē. Sed si sempiterna vitā
semp se viuē intellexit. hec
intelligēcie sapiā nō aliunde ei ac
cedit sed semp ei coeēncialis fuit.
qz p hāc ex se ut plē suā mef
sabilitatē genuit. ideo patris nūqz
sine filio extitit. **fratres.** Quia
similitudinē splendor eterne lucis fi
lius vōtur. et nō filia. **Magister.**
Quia per similitudo patris in eo
exprimit. vñ et similitudo eius
diat. Nichil ē in rebus creatis
ad integritatē eius similitudinē seruat.
a quo nascit. Capilli nāqz a ca
pite nati sūt capiti dissiles. Po
ma ab arboribus nata illis dissilia.
lana dissimilis ouibus. Fetus autē
hū uel ipi filij hominū non p oīa
siles qualitati genitorū. Hic at
per oīa gignētī ē similitudo. et ideo
vērissime non filia sed filius.
fratres. Quia at habitudine
filius verbū vōtur. **Magister.**
Tripliat verbū intelligitur.
verbi grā. Cū hoc verbū homo
ore pfectur aut cū idem verbū
hō absqz motu lingue in corde
format. aut cū ipa res qz sigt
illud verbū scilicet hō qualis sit
intellcū cogitat. Hoc tertio mō
deus uerbū suū genuit. cū seipm
cogitando dixit. et qz totā mū
di formā eādē cogitacōe fecit. ideo
ideo diat qz oīa in verbo fecit.
Unde et de creatōne mūdi le
git. Ipse dixit et facta sunt.